令和元年度第８回｢東京２０２０オリンピック・パラリンピック

環境アセスメント評価委員会｣ 議事録

■日時  令和元年１２月６日（金）１０時～１１時１２分

■場所  都庁第一本庁舎２５階 一般会議室１１５

■出席委員

柳会長 秋田委員 浅野委員 坂委員 杉田委員 谷川委員 千葉委員

寺島委員 中杉委員 野部委員 平手委員 山本委員

■議事内容

全体計画・競技について

 評価書案の項目別審議

⇒資源・廃棄物（水利用、廃棄物、エコマテリアル）、温室効果ガス（温室効果ガ

ス、エネルギー）、社会活動（スポーツ活動、文化活動）、経済（経済波及、雇用、

事業採算性）について、項目別審議を行った（資料１、２、３、４参照）。